
2025年 5月 1日 

お客さま 各位 

医療法人社団善仁会 

総合健診センターヘルチェック 

 

予約センター 電話受付時間の変更について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社予約センター（全センター共通）の受付時間を、誠に勝手ながら下記の通

り変更させていただきますのでお知らせいたします。ご利用のお客さまにはご不便をお掛

けするかと存じますが、今後もより質の高いサービスを提供していくよう努力して参りま

すので、何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【受付時間】 

現在  8：00～18：00  →  変更  8：00～16：30 

 

【変更時期】 

2025年 5月 12日（月）から 

 

※ 電話番号（0570-012-489）に変更はありません。また、受付曜日（月～土/祝日

含む）も変更はありません。 

※ 予約の際は是非、ヘルチェック Web予約のご利用をお願いいたします。 

（2025年 3月に Web予約機能リニューアルを行い、「各種変更やキャンセル」

と「胃カメラ予約」が可能となっております。） 

※ 質問事項や確認事項は、ヘルチェックホームページの「よくあるご質問」、ま

たは「問い合わせフォーム」をご参照、ご利用ください。 

 

ヘルチェックでは、健康経営の取得に向けて働き方の見直しを進め、より良いサービスの

継続的かつ安定的な提供に取り組んで参る所存ですので、何卒、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 


